

## Kılıçdaroğlu'nun dördüncü danışmanı da FETÖ'cü çıktı



Sema ALİM DALGIÇ



ABONE OL

Google News



**CHP lideri Kılıçdaroğlu'nun 4'üncü başdanışmanı da FETÖ ile irtibatlı çıktı. Eski CHP PM üyesi olan başdanışman Prof. Dr. Ahmet Caner Yenidünya KHK ile öğretim üyeliğinden ihraç edildi**

CHP'de yeniden FETÖ'cü başdanışman skandalı patlak verdi. Daha önce 3 başdanışmanının FETÖ ile iltisaklı olduğu ortaya çıkan Kılıçdaroğlu'nun bir başka başdanışmanı eski CHP Parti Meclisi (PM) üyesi Prof. Dr. Ahmet Caner Yenidünya'nın 672 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'yle Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku Anabilim Dalı öğretim üyeliğinden ihraç edildiği ve bu durumu sosyal medya hesabından duyurduğu ortaya çıktı. 672 sayılı KHK ile terör örgütlerine veya MGK tarafından devletin milli güvenliğine karşı faaliyette bulunduğu karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliği veya iltisakı yahut bunlarla irtibatı olan kamu kurumlarındaki çok sayıda çalışanın görevlerine son verildi. Yenidünya'nın 7 Haziran 2015 Genel

Seimleri'nde Kastamonu'dan birinci sıradan milletvekili adayı olduėu, fakat kazanamadığı belirlendi.

**CHP lideri Kılıçdaroėlu'nun danışmanlarından Murat Aksoy (solda), Alper Keten (ortada) ve Fatih Gürsul'un FETÖ ile ilişkileri ortaya çıkmıştı. Gürsul ve Keten'in ByLock kullandıkları belirlenmişti.**

### **BYLOCK'ÇU DANIŞMANLAR**

Bilindiėi gibi Kılıçdaroėlu'nun başdanışmanlığını yapan Fatih Gürsul'un FETÖ'nün kendi aralarında haberleşmek için kullandığı kriptolu haberleşme uygulaması ByLock'a 28 bin 66 kez giriş yaptığı öğrenilmişti. FETÖ'nün [İstanbul Üniversitesi](#)'ndeki akademik yapılanmasına ilişkin davada da tutuklu yargılan Gürsul, "Silahlı terör örgütüne üye olmak" suçu kapsamında 10 yıl 6 ay hapis cezasına çarptırılmıştı.

Yine Kılıçdarođlu'nun bařdanıřmanlarından Murat Aksoy, örgütün Millet gazetesindeki yazılarıla tanınıyordu. FETÖ'nün medya yapılanmasına iliřkin davada 2 yıl 1 ay hapis cezasına çarptırılmıřtı. Aksoy, 15 Temmuz 2016 darbe giriřimi öncesi çıktıđı Halk TV'de yaptıđı konuşmada, darbeyi çağrıřtıran açıklamalarıyla gündem olmuřtu.

Geçtiđimiz günlerde ise Kılıçdarođlu'nun üçüncü FETÖ'cü bařdanıřman skandalı ortaya çıkmıřtı. CHP PM üyesi Alper Keten'in Bilim Platformu listesinden yönetime tařındıđı KHK ile Hacettepe Üniversitesi'ndeki öğretim üyeliđinden atıldıđı anlařılmıřtı. Metin Kılıç isimli FETÖ itirafçısı Hamit kod Eyüp Ruřen Heybet isimli FETÖ imamının kendisini Alper Keten'e götürdüđünü, Keten'in de kendisini CHP'ye yerleřtireceđini söylediđini anlamıřtı. ByLock kullanıcısı çıkan Keten'in yurtdıřına kaçtıđı, Almanya'da olduđu iddia edilmiřti.

---

---

SABAH